
 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Ředitelství 
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, Hradec Králové, tel. +420 956 999 111, fax +420 495 262 391, lesycr@lesycr.cz, ID DS: 
e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kul tury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

EMC a.s. 

Štěpánská 535/6 

120 00 Praha 

Česká republika 

 

IČ 46357424 

DIČ CZ46357424

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00009-2020-99-30 28. 1. 2020 xxxxxxx xxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Soutok 

 

V rámci komunikace týkající se projektu Soutok u Vás objednáváme:   

 

Průzkum veřejného mínění                                       55 000 Kč 

velikost vzorku = 300 respondentů 

typ vzorku = reprezentativní podle pohlaví, obce a věku ve všech 15 městech a obcích ležících na území 

plánované CHKO Soutok, proporcionálně podle skutečnosti 

typ výběru = kvótní výběr 

metoda realizace = face to face rozhovory tazatelů s respondenty 

doba rozhovoru = cca 10 minut 

tandardy realizace = ESOMAR 

výstupy = tabulky v xls, prezentace v ppt 

timing = do 4 týdnů včetně přípravy 

 

Cílem je zjistit aktuální stav vnímání problematiky u reprezentativního souboru dotčeného regionu. Dotazník by 

měl pokrýt jednak znalost problematiky, tak i názor na uvažovanou akci vyhlášení CHKO Soutok a to včetně 

výhod a nevýhod, argumentů pro a proti – zde doporučujeme otestovat jak spontánně, tak i vynuceně. Do 

vzorku doporučujeme zahrnout populaci jen z přímo dotčených obcí. 

 

 Navázání kontaktů s vedením měst a obcí         30 000 Kč 

 

Jde celkem o 15 měst a obcí, počet oslovených starostů, místostarostů a radních: cca 50 osob. 

http://www.lesycr.cz/


 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Ředitelství 
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, Hradec Králové, tel. +420 956 999 111, fax +420 495 262 391, lesycr@lesycr.cz, ID DS: 
e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kul tury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

 

 Navázání kontaktů se zájmovými skupinami      22 000 Kč 

 

Okresní hospodářská komora Břeclav, Okresní agrární komora Břeclav, Moravský rybářský svaz – pobočný spolek 

Břeclav, Moravský rybářský svaz – pobočný spolek Lanžhot, Region Podluží, ČSOP pobočka Břeclav, 

Lichtenštejnské stezky, Koňské stezky Podluží, Biosférická rezervace Dolní Morava, Lázně Lednice, „Na vodě“ a 

další dle potřeby. 

 

Hromadné setkání starostů v rámci ORP             5 000 Kč     

 

 Speciální setkání starostů 2 akce                        30 000 Kč 

 

 Besedy s veřejností (organizace, propagace, pronájem, hosté) 2 akce  50 000 Kč 

 

 Spolupráce s místními médii                                15 000 Kč 

Břeclavský deník, Hodonínský deník, Radnice (měsíčník města Břeclav), Hodonínské domácí noviny, Zpravodaj 

Lanžhot  a další dle potřeby – inzerce + výstupy (cca 8) 

 

Videa z akcí                                                               70 000 Kč 

 

FB + Twitter                                                              10 000 Kč 

 

Komentované exkurze pro veřejnost s odborníky z LČR 4 akce 12 000 Kč 

 

Konečný termín kampaně je 30. 06. 2020 

 

 

  

Termín plnění objednávky: 28. 1. 2020 

Cena bez DPH: 299 000,00 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00009-2020-99-30 

 Schválil dne: 28. 1. 2020 

xxxxxxx xxxxxx xxxx 
xxxxxxx xxxxxx xxxxxxxx xxxxxx 

 

http://www.lesycr.cz/


 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Ředitelství 
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, Hradec Králové, tel. +420 956 999 111, fax +420 495 262 391, lesycr@lesycr.cz, ID DS: 
e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kul tury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

 

Za Lesy České republiky, s.p. elektronicky podepsal: 

http://www.lesycr.cz/

